[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2011

                   № 16
хутор Ленинский

О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 1 сентября 2009 года        № 55
«Об утверждении реестра муниципальных услуг Новоленинского сельского поселения Тимашевского  района»

 В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Новоленинского сельского поселения Тимашевского  района, в соответствии с Федеральным законом                      от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского  района п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести изменения в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 1 сентября 2009 года        № 55
«Об утверждении реестра муниципальных услуг Новоленинского сельского поселения Тимашевского  района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящего постановления в газете «Новоленинские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района
                                              Е.И.Мальченко